
REPUBLIKA HRVATSKA - GRAD ZAGREB

osNovNA Srole BUKovAc
Trnac 42,Zagreb
KLASA: 430-0U24-oLl04
U RB ROJ : 2st-L48 I 02-24-2

Zagreb, 15. sijeinja 2024.

ZAINTERESTRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

predmet: poziv na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave - PROIZVODI ZA CISCENJE I

OSTATO za potrebe Osnovne 5kole Bukovac u 2024, godini

CPV 39830000-9, Evidencijski broj nabave 812024

Po5tovani,

pozivamo Vas da dostavite ponudu za nabavu PROIZVODA ZA dtsCerulf I OSTALO za potrebe

Osnovne 5kole Bukovac, Trnac 42,Zagreb 2a2024. godinu.

U skladu s ilankom 15. st.2. Zakona ojavnoj nabavi (NN 120/16 iLL4/22- u daljnjem tekstu: Zakon)

za predmetnu nabavu primjenjuje se Odluka o postupku nabave, roba, radova i usluga jednostavne

nabave Klasa: 011--02123-07/07, Urbroj: 257-L48102-23-1 od 18. sijeinja 2023' godine i Odluka o

izmjenama i dopunama Odluke o postupku nabave roba, radova i usluga jednostavne nabave KLASA:

OL7-02/23-OU01 URBRO J:257-t48102-23-9 od 27. rujna 2023. godine'

r.oPerPoDAcl
1. Narufitelj:
Osnovna Skola Bukovac, Trnac 42,Zagreb

OIB: 97705154133
e-mail Skole: osbu kovactaj nistvo@gmail.com

web: os-bu kovac-zg.skole.hr

Odgovorna osoba naruditelja: dr.sc. Mirjana Boras, ravnateljica Skole

Kontakt osoba: dr.sc. Mirjana Boras, ravnateljica 5kole

2. Evidencijski broj nabave: 8/2024
3. Vrsta postupka nabave: jednostavna nabava

4. Procijenjena vrijednost nabave:3'000,00 EUR bez PDV-a

S.Natin realizacije nabave: Naruiitelj ie s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi

proizvoda za diSienje i ostalo.

Ne postoje subjektis kojima je Naruiitelj u sukobu interesa is kojima ne smije sklapatiuSovor o

nabavi sukladno dlanku 75.Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i Lt4/22)

t!. PREDMET NABAVE

Proizvodi za diSienje i ostalo.

Oznaka iz jedinstvenog rjednika javne nabave CPV 39830000-9

ItI. PRAVI LA DOSTAVUANJA DOKU M ENTACIJE

Zahtijevanu dokumentaciju i dokaze ponuditelj moZe dostaviti u neovjerenoj preslici'


